1

高雄市鹽埕區公所 107年第 1次廉政會報紀錄

時間：107 年 6月 20 日上午 9時整

地點：本所 9樓會議室

主席：侯主任秘書素貞                    紀錄：黃漢明

出席人員：民政課黃課長瓊瑶、社經課郭課長振嘉、兵役課

胡課長燕鵬、秘書室張主任景量、人事室羅主任

志峰、會計室林主任桂雲、政風室黃主任漢明

主席致詞：略

壹、 報告事項

一、 上次會報會議決議事項執行情形報告。

報告單位：政風室。

主席裁示：洽悉。

二、 最新修正公職人員利益迴避衝突法專題報告。

報告單位：政風室。

主席裁示：洽悉。

貳、 提案討論：

 第一案

 案由：為辦理「高雄市政府政風處暨所屬各區公所政風機

構 107年度開口契約專案稽核實施計畫」案，提請審

議。

提案單位：政風室。

決議：照案通過。

第二案

 案由：為加強宣導並強化加班費、差旅費等審核機制案，

提請審議。

提案單位：政風室。

決議：照案通過。

2

參、 臨時動議：無

肆、主席結論：感謝大家能踴躍出席參與本所廉政會報報告

及討論本所廉政工作的推動事宜，廉政會報是機關廉政工作

推動的重要會議，從所提報告中，可看出方向是從內部控制

措施結合風險管理，日後會議可持續依此方向辦理，以提升

品質與效能。最後也感謝政風室的用心準備，讓本次會議得

以順利圓滿，我們的會議到此結束，謝謝大家。

伍、散會：上午 9 時 55 分。